Pouso Alegre/MG, 18 de abril de 2022.

Ofício Nº 85 / 2022

[bookmark: _GoBack]Em atendimento ao exposto no Ofício nº 421/2022 9 PJ, encaminhamos as Certidões das Leis Ordinárias Municipais nº 5282/2013, nº 5283/2013, nº 5341/2013, nº 5373/2013, nº 5399/2013, nº 5408/2013, nº 5519/2014 e nº 5508/2014.

Atenciosamente,

Vereador Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

A Vossa Senhoria
Ricardo Tadeu Linardi
Promotor de Justiça
Pouso Alegre/MG